
 
             

UCHWAŁA NR XXVII/174/2009 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 stycznia  2009 roku. 
 
 
w sprawie zmian w statucie Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze. 
 

Na podstawie art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2008 roku Nr 115, poz. 728 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XLV/238/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
28 czerwca 2006 roku w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej 
w Srebrnej Górze wprowadza się następujące zmiany: 
        1) § 1 pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2008 
roku Nr 115 , poz.728 z póź. zm.)” 
2) § 2 pkt.2 otrzymuje brzmienie : 
„ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2008 roku Nr 14 
poz. 92)”  
3) § 3 ust.2 otrzymuje  brzmienie :  

 „Dom przeznaczony jest dla osób w podeszłym wieku.” 
 4)  § 7  pkt 2 i 4  otrzymują  brzmienie :  

„2) Potrzeby opiekuńcze, a w szczególności: 
- udzielanie niezbędnej pomocy w czynnościach życiowych, 
- udzielanie niezbędnej pomocy w załatwianiu spraw osobistych.”, 
„4)Potrzeby wspomagające, w szczególności  polegające na: 
- organizowaniu terapii zajęciowej dla Mieszkańców, 
- umożliwianiu zaspokajania  potrzeb religijnych i kulturalnych, 
- inspirowanie i rozwijanie kontaktów z rodziną i środowiskiem, 
  rozwijaniu samorządności i aktywności Mieszkańców, 
- aktywizowanie Mieszkańców.” 
 
 
 
  

 



5) § 12 otrzymuje brzmienie : 
„Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Starosta Wągrowiecki przy 
pomocy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, a w 
sprawach, o których mowa w art.22 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 roku Nr 115 , poz.728 z póź. zm ),   
Wojewoda Wielkopolski.” 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący 
                                                                     Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
                                                                   ____________________________ 
                                                                                     /Krzysztof Migasiewicz/ 

 


